Pregão Eletrônico: 016/2025 
Objeto: Aquisição de Instrumentos Musicais para a Banda de Música do 
Município de Chácara-MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 052/2025 
Contratada: ALESSANDRA B. TONIETTI INST. MUSICAIS - 18.047.657/0001-
70. 
Valor: R$ 5.284,60 (cinco mil e duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta 
centavos). 

Ata SRP nº 053/2025 
Contratada: CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA - 05.607.287/0001-36. 
Valor: R$ 556,98 (quinhentos e cinquenta e seis reais e noventa e oito 
centavos). 

Ata SRP nº 054/2025 
Contratada: KEDMA ISABEL DE ASSIS ME - 25.099.482/0001-00. 
Valor:  R$ 1.082,00 (mil e oitenta e dois reais).  

Ata SRP nº 055/2025 
Contratada: SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - 
92.662.618/0001-35. 
Valor:  R$ 5.760,00 (cinco mil e setecentos e sessenta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 12.683,58 (doze mil e seiscentos e oitenta e três 
reais e cinquenta e oito centavos).